
Vývoj struktury uchazečů o zaměstnání k 31.12. v okrese Ústí nad Labem

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996
Celkem 348 2 280 1 315 1 912 1 903 2 022 2 785
v tom: ženy . 1 287 903 1 055 1 192 1 220 1 709
           muži . 993 412 857 711 802 1 076
z toho se ZPS . 226 151 178 145 191 364
           absolventi škol 65 184 121 163 256 226 381
v tom: bez vzdělání . - 15 57 46 29 21
           se základním vzděláním . 1 236 699 1 073 1 031 1 055 1 347
           vyučení . 640 320 531 562 606 882
           se střední školou bez maturity . 18 12 10 20 20 25
           s úplným středním vzděláním . 348 241 220 223 290 470
           v tom: vyučení s maturitou . 39 23 31 27 55 69
                     s úplným středním všeobecným . 44 45 39 28 45 66
                     s úplným středním odborným . 265 173 150 168 190 335
           s vyšším vzděláním . . 6 2 2 1 -
           s vysokoškolským vzděláním1) . 38 22 19 19 21 40
v tom: do 19 let . 396 209 378 329 301 407
           20 až 24 let . 316 194 299 276 291 457
           25 až 29 let . 369 165 315 296 288 357
           30 až 34 let . . 198 219 239 248 334
           35 až 39 let2) . 566 147 223 200 217 247
           40 až 44 let . . 162 220 215 258 307
           45 až 49 let3) . 430 125 138 166 219 342
           50 až 54 let . 146 81 94 137 146 233
           55 až 59 let . 56 29 26 45 54 100
           nad 60 let . 1 5 - - - 1
v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců . 1 086 661 888 791 807 1 022
           s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců . 677 295 423 416 422 654
           s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců . 330 115 209 188 218 292
           s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců . 151 62 133 133 146 241
           s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců . 36 182 259 375 429 576

Celkem 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
v tom: ženy . 56,4 68,7 55,2 62,6 60,3 61,4
           muži . 43,6 31,3 44,8 37,4 39,7 38,6
z toho se ZPS . 9,9 11,5 9,3 7,6 9,4 13,1
           absolventi škol 18,7 8,1 9,2 8,5 13,5 11,2 13,7
v tom: bez vzdělání . - 1,1 3,0 2,4 1,4 0,8
           se základním vzděláním . 54,2 53,2 56,1 54,2 52,2 48,4
           vyučení . 28,1 24,3 27,8 29,5 30,0 31,7
           se střední školou bez maturity . 0,8 0,9 0,5 1,1 1,0 0,9
           s úplným středním vzděláním . 15,3 18,3 11,5 11,7 14,3 16,9
           v tom: vyučení s maturitou . 1,7 1,7 1,6 1,4 2,7 2,5
                     s úplným středním všeobecným . 1,9 3,4 2,0 1,5 2,2 2,4
                     s úplným středním odborným . 11,6 13,2 7,8 8,8 9,4 12,0
           s vyšším vzděláním . . 0,5 0,1 0,1 0,0 -
           s vysokoškolským vzděláním1) . 1,7 1,7 1,0 1,0 1,0 1,4
v tom: do 19 let . 17,4 15,9 19,8 17,3 14,9 14,6
           20 až 24 let . 13,9 14,8 15,6 14,5 14,4 16,4
           25 až 29 let . 16,2 12,5 16,5 15,6 14,2 12,8
           30 až 34 let . . 15,1 11,5 12,6 12,3 12,0
           35 až 39 let2) . 24,8 11,2 11,7 10,5 10,7 8,9
           40 až 44 let . . 12,3 11,5 11,3 12,8 11,0
           45 až 49 let3) . 18,9 9,5 7,2 8,7 10,8 12,3
           50 až 54 let . 6,4 6,2 4,9 7,2 7,2 8,4
           55 až 59 let . 2,5 2,2 1,4 2,4 2,7 3,6
           nad 60 let . 0,0 0,4 - - - 0,0
v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců . 47,6 50,3 46,4 41,6 39,9 36,7
           s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců . 29,7 22,4 22,1 21,9 20,9 23,5
           s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců . 14,5 8,7 10,9 9,9 10,8 10,5
           s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců . 6,6 4,7 7,0 7,0 7,2 8,7
           s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců . 1,6 13,8 13,5 19,7 21,2 20,7
1) v roce 1991 vč. vyššího vzdělání 2) v roce 1991 věková skupina 30-39 let 3) v roce 1991 věková skupina 40-49 let

Počet

Podíl v %

Uchazeči
o zaměstnání



1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003
4 277 6 788 8 391 8 418 8 901 9 383 9 478 Celkem
2 343 3 469 4 008 4 035 4 237 4 543 4 591 v tom: ženy
1 934 3 319 4 383 4 383 4 664 4 840 4 887            muži

535 696 754 826 941 1 062 1 173 z toho se ZPS
631 923 897 1 126 996 928 823            absolventi škol
24 24 34 30 32 32 28 v tom: bez vzdělání

1 846 2 884 3 631 3 722 4 052 4 172 4 237            se základním vzděláním
1 484 2 382 2 767 2 779 2 794 2 958 3 045            vyučení

66 72 193 221 354 342 372            se střední školou bez maturity
784 1 275 1 569 1 492 1 474 1 656 1 602            s úplným středním vzděláním
117 232 351 365 303 347 318            v tom: vyučení s maturitou
105 121 143 143 150 195 176                      s úplným středním všeobecným
562 922 1 075 984 1 021 1 114 1 108                      s úplným středním odborným

7 23 15 23 27 33 22            s vyšším vzděláním
66 128 182 151 168 190 172           s vysokoškolským vzděláním1)

698 627 518 413 867 801 733 v tom: do 19 let
737 1 828 2 252 2 107 1 736 1 752 1 645            20 až 24 let
548 878 1 215 1 257 1 371 1 348 1 360            25 až 29 let
482 725 925 999 1 039 1 113 1 071            30 až 34 let
378 615 807 871 917 953 966           35 až 39 let2)

468 696 811 829 824 805 866            40 až 44 let
487 685 884 863 905 923 929           45 až 49 let3)

364 563 771 865 907 1 030 1 058            50 až 54 let
113 163 196 201 320 607 745            55 až 59 let

2 8 12 13 15 51 105            nad 60 let
1 485 1 872 1 833 1 637 1 557 1 567 1 494 v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců
1 121 1 698 1 505 1 353 1 501 1 489 1 372            s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců

548 899 942 876 925 1 041 927            s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců
332 633 903 644 741 755 807            s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců
791 1 686 3 208 3 908 4 177 4 531 4 878            s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 Celkem
54,8 51,1 47,8 47,9 47,6 48,4 48,4 v tom: ženy
45,2 48,9 52,2 52,1 52,4 51,6 51,6            muži
12,5 10,3 9,0 9,8 10,6 11,3 12,4 z toho se ZPS
14,8 13,6 10,7 13,4 11,2 9,9 8,7            absolventi škol
0,6 0,4 0,4 0,4 0,4 0,3 0,3 v tom: bez vzdělání

43,2 42,5 43,3 44,2 45,5 44,5 44,7            se základním vzděláním
34,7 35,1 33,0 33,0 31,4 31,5 32,1            vyučení
1,5 1,1 2,3 2,6 4,0 3,6 3,9            se střední školou bez maturity

18,3 18,8 18,7 17,7 16,6 17,6 16,9            s úplným středním vzděláním
2,7 3,4 4,2 4,3 3,4 3,7 3,4            v tom: vyučení s maturitou
2,5 1,8 1,7 1,7 1,7 2,1 1,9                      s úplným středním všeobecným

13,1 13,6 12,8 11,7 11,5 11,9 11,7                      s úplným středním odborným
0,2 0,3 0,2 0,3 0,3 0,4 0,2            s vyšším vzděláním
1,5 1,9 2,2 1,8 1,9 2,0 1,8           s vysokoškolským vzděláním1)

16,3 9,2 6,2 4,9 9,7 8,5 7,7 v tom: do 19 let
17,2 26,9 26,8 25,0 19,5 18,7 17,4            20 až 24 let
12,8 12,9 14,5 14,9 15,4 14,4 14,3            25 až 29 let
11,3 10,7 11,0 11,9 11,7 11,9 11,3            30 až 34 let
8,8 9,1 9,6 10,3 10,3 10,2 10,2           35 až 39 let2)

10,9 10,3 9,7 9,8 9,3 8,6 9,1            40 až 44 let
11,4 10,1 10,5 10,3 10,2 9,8 9,8           45 až 49 let3)

8,5 8,3 9,2 10,3 10,2 11,0 11,2            50 až 54 let
2,6 2,4 2,3 2,4 3,6 6,5 7,9            55 až 59 let
0,0 0,1 0,1 0,2 0,2 0,5 1,1            nad 60 let

34,7 27,6 21,8 19,4 17,5 16,7 15,8 v tom: s délkou nezaměstnanosti do 3 měsíců
26,2 25,0 17,9 16,1 16,9 15,9 14,5            s délkou nezaměstnanosti 3 - 6 měsíců
12,8 13,2 11,2 10,4 10,4 11,1 9,8            s délkou nezaměstnanosti 6 - 9 měsíců
7,8 9,3 10,8 7,7 8,3 8,0 8,5            s délkou nezaměstnanosti 9 - 12 měsíců

18,5 24,8 38,2 46,4 46,9 48,3 51,5            s délkou nezaměstnanosti nad 12 měsíců

Vývoj struktury uchazečů o zaměstnání k 31.12. v okrese Ústí nad Labem

Počet Uchazeči
o zaměstnání

Podíl v %


